PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU

TRƯỜNG MN AN VĨ
Số: 12/BC-MNPH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

    An Vĩ, ngày 21  tháng  02  năm 2018

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện đảm bảo trật tự, ATGT dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Mậu Tuất và Lễ hội Xuân năm 2018
	Công tác triển khai các VB chỉ đạo
	Kết quả

	Nội dung
	Đã triển khai

(Ghi rõ thời gian triển khai)
	Chưa triển khai
(đánh dấu “x” nếu chưa triển khai)
	Công tác đảm bảo trật tự ATGT
	Công tác đảm bảo an ninh trật tự

	Số vụ vi phạm bị xử lý
	Số người vi phạm bị xử lý
	Số vụ tai nạn GT (nếu có)
	Số vụ vi phạm quy định về ANTT (đốt pháo, đánh bạc, đánh nhau…)bị xử lý
	Số người vi phạm quy định về ANTT bị xử lý
	Số vụ (nếu có) mất an ninh, an toàn trường học (mất trộm, cháy nổ…)
	Ước tính thiệt hại do mất an ninh trường học (nếu có)

	- Triển khai Công văn số 501/PGD&ĐT;

- Tổ chức tuyên truyền, ký cam kết tới phụ huynh học sinh.
	Ngày 30/12/2017

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Mùi